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Protokoll för vid Längdrådets telefonmöte 4 december 2017 kl 18.00  

Närvarande: Göran Nilsson, Cathrine Engman, Anna Mirårs, Patric Björk, Lasse Jonsson, Per-Åke 

Yttergård, Johan Ericson, Annika Dahlman.  

Niklas Jonsson har meddelat förhinder.  

 

 

1. Föregående protokoll från 16 oktober.  

Lades till handlingarna. Göran uppmärksammade de första helgerna med stora framgångar 

i världscupen!  

 

2. Presentation Annika Dahlman 

Har jobbat som TD under de senaste 10 åren, en hel del på Barn och 

ungdomstävlingar. Engagerad i Grava SK som ordförande. Har även ett 

engagemang i Värmlandsidrotten. Jobbar på arbetsförmedlingen. Tidigare 

elitaktiv i landslaget.  

 

3. Strategisk plan. 

Viktigt att vi får en rutin för uppföljning utifrån mål och resultat av arbetsgrupperna. Mötet 

bestämmer att vi ska använda det dokument som skickades ut innan mötet för rapportering 

av måluppfyllelse och målsätning. Dock ska vi lägga till en punkt som frågar efter andra 

större arbetsområden som gruppen har jobbat med och som eventuellt inte ingår i 

strategiska planen.   

   

4. Organisation SSF/Längd Falun 

Jenny Limby är tillbaka efter föräldraledigheten. Hennes vikarie Linda Andersson jobbar 

numera enbart på parasport. Martina Höök har påbörjat en föräldraledighet. Vikarie för 

henne är Sanna Eklund som dagligdags jobbar i Åsarna på skidgymnasiet. Sanna 

påbörjade sitt vikariat 1 december.  

 

5. Framtidens organisation 

Möte med den utsedda gruppen sker 7/12. Karin Ersson har skrivit ett underlag för 

kommande arbetet.  Målet är att gruppen ska lägga fram ett förslag under våren.  Under 

mars månads längdrådsmöte bör gruppen kunna prestera en rapport till längdrådet.                              

  

6. Fysiskt möte SM Skellefteå i mars? 

Vi träffas i Skellefteå på fredagmorgon 23/3 och ser stafetterna innan vi har vårt 

längdrådsmöte på eftermiddagen kl 13.00. Anmäl till Karin senast 15/1 om ni kan komma 

och vilka behov ni har för boende/hjälp med att ordna resa.         

                                  

7. Uppdatering ”Blågula vägen”/ fysisk träff arbetsgrupper.  

Vi beslutar att vi ska samla landslag, skidgymnasier, arbetsgrupper och tjänstemän under 

maj månad.  

Karin Ersson jobbar med att ta fram en arbetsgång för det.          

  

8. Deltagande vid anläggningskonferens i Mars. 

Per-Åke Yttergård rapporterade om att gruppen arbetar med att delta på en stor 

anläggningskonferens i mars tillsammans med RF. Konferensen vänder sig främst till 



       

 

 

 
 

 
 

  
 
 
 

  
 

kommunanställda som jobbar med dessa frågor inom kommuner. Gruppen ska vara med i 

ett seminarium angående möjligheterna att tillverka snö i ett allt mildare klimat. Målet är att 

övertyga beslutsfattare i kommunerna att prioritera satsningar i längdanläggningar.  

 

9. metoo# 

SSF har tagit ställning vad gäller metoo# samt har kommunicerat ut detta. SSF har också 

en handlingsplan för sexuella trakasserier. Längdrådet beslutar att denna fråga ska finnas 

med i framtiden. SSF arbetar med ett jämställdhetsarbete där dessa frågor kan bli en 

naturlig del. En anställd person finns för detta inom SSF och hon kommer att träffa längds 

ledningsgrupp under december.   

Längdrådet anser att det är viktigt att alla vuxna tar ansvar för att våra verksamheter står 

bakom vår syn på detta inom SSF.   

 

11. Protokoll. 

Hur kommuniceras det och hur ska det kommuniceras i framtiden? Protokollen skickas 

normalt till ledamöter och SSF:s styrelse. Dessutom läggs protokollen på 

skidor.com/längd/verksamhet/längdråd. Nyhetsbrev till längdskidsverige kan 

uppmärksamma att protokollen ligger på webben. Vi beslutar dock att protokollen även ska 

gå till ordförande i varje SDF.  

 

12. Rapport fokusområden: 

 

Barn och ungdom: Gruppen jobbar för fullt med Folksam frågan och frågeformulär kommer 

att skickas ut till f.d åkare på Folksam cup samt till våra distrikt.  

 

Rullskidor: Gruppen fokuserar mycket på organisation just nu då assisterande 

förbundskapten Martin Eckervad kommer att sluta.  

 

Elitklubb: Bra möte med föreningarna i Idre under VW cup. Dessutom genomfördes ett 

möte med enbart aktiva där ca 20 st kom. Det var bra diskussioner och Ludvig Remb och 

Lasse Jonsson har fått med sig några frågeställningar. Frågan kring kostnader för 

vallabodar under tävlingar lever fortfarande. Gruppen tittar på olika lösningar. Främst 

handlar det om att få till ett samarbete på något sätt mellan arrangörer.  

Skandinavisk cup: Många aktiva är intresserade att åka till Voukatti i Finland där första 

tävlingen går innan jul. En begränsat antal är satt till 25 personer i den nationella gruppen. 

Lasse Jonsson och Fredrik Uusitalo gör en ”uttagning” för dessa utifrån FIS – punkter och 

de första resultaten i år. 

  

Skidor hela livet: Har utsett vinnanade föreningar till bidrag för ”skidor hela livet aktiviteter”. 

Totalt sökte 11 föreningar och 5 st har blivit beviljade ett ekonomiskt stöd. Vinnarna 

kommer att kommuniceras via mejl till sökande föreningar samt läggas på webben och i 

nyhetsbreven under vintern.  

 

 Nästa möte 

 29 januari. B.la rapport Folksam Cup, utbildningsöversyn och stomprogram rullskidor.  


